
ZARZĄDZENIE NR 177/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 9 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 237/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie zasiłku pieniężnego w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/27/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 stycznia 2015 r. 
w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
wraunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2015 r., poz. 287) zarządzam co następuje:

§ 1. W §1 zarządzenia Nr 237/2015 z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie powołania Komisji Opiniującej 
wnioski o przyznaie zasiłu pienieżnego w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, w pkt 1 ze składu 
osobowego Komisji Opiniującej odwołuje się Joannę Dobrowolską - Przewodniczącą Komisji, a w jej miejsce 
powołuje się Aleksandrę Mentek - Kierownika Biura Edukacji i Wychowania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urządu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infromacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D6056AC1-AF08-462E-9ED0-DF1ED7CB7569. Podpisany Strona 1




